



BES

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



Değerli Maliye Emekçileri!

1990'lı yılların başlarında MA-DER'i, 3 Şubat 1992'de Tüm Maliye Sen'i kuran, İşyerlerinde ve Eylem Alanlarında Haklı ve Meşru talepleriyle kendisini en güçlü ve kitlesel bir biçimde ifade eden bizler, 22 Haziran 1998'de; Emek Sen, Turizm Sen, Tüm Banka Sen, Tüm Sosyal Sen ve Tüm Yargı Sen'le birlikte Büro Emekçileri Sendikasını oluşturduk.

Grev ve Toplusözleşme Hakkımız başta olmak üzere; Kamu Emekçilerinin Siyaset Yapma Hakkını, Barışı ve Kardeşliği, Eşit İşe Eşit Ücret Mücadelesini birlikte ete kemiğe büründürdük.

Antidemokratik uygulamalara; Baskılara, Cezalara ve Sürgünlere karşı birlikte Mücadele ettik ve hala da bu Mücadelemizi tavizsiz bir biçimde sürdürüyoruz.

İşyerlerimizde uygulanmaya çalışılan Performans Esaslı Yönetim Modeline, Toplam Kalite Uygulamalarına, Esnek ve Kuralsız Çalışma biçimlerine hep birlikte karşı çıkıyoruz.

Maliye Emekçilerinin Ortak Hak ve Çıkarları için dün olduğu gibi bugün de el ele, omuz omuza Mücadele etmeye devam ediyoruz.

Kamunun Yeniden Yapılandırılması adı altında hayata geçirilmeye çalışılan her türlü olumsuz girişimin karşısında birlikte duruyoruz.

5345 sayılı yasanın yürürlüğe girmesinin ardından İşyerlerimizdeki İşbarışını bozan uygulamalara karşı her yönüne başvurarak birlikte Mücadele ediyoruz.

Yıllardır Sorunlarımızın çözümü ve Taleplerimizin gerçekleşmesi için Dilekçe Kampanyaları, İmza Kampanyaları düzenliyor, binlerce Davayı birlikte açıyor, Kitlesel Basın Açıklamaları yapıyor, zaman zaman İş Bırakarak, Hizmet Üretiminden Gelen Gücümüzü de kullanarak Alanlara çıkıyoruz.

Bizim Mücadelemiz bu ülke topraklarında kök salmış en önemli kitlesel mücadele deneyimleri içerisinde yer alıyor.

Yıllardır Ek Ücretlerimizin artırılması, Ek Ücretlerimizdeki Merkez/Taşra, Derece/Kademe, Sınıf/Unvan ayrımlarının ortadan kaldırılması, Ek Ücretlerimizin Emekli Aylıklarımıza yansıtılması için Mücadele ediyoruz.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu ve 5345 sayılı Gelir İdaresi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten bu yana İşyerlerimizde yaşanan acıdan, İşbarışını bozan "Eşit İşe Eşit Ücret Uygulaması"na aykırı "Ücret Farklılığı"ndan muzdaribiz.

Bizler Maliye Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkanlığında çalışan Maliye Emekçileri olarak, aynı masalarda, aynı işi yapmamıza rağmen, farklı ücret uygulamasıyla karşı karşıya kalmaktan rahatsızız.

Yıllardır aynı İşyerlerinde çalışan, aynı koşullarda yaşayan Maliye Emekçileri olarak, birbirimizle karşı karşıya getirilmekten, birbirimize karşı yarıştırmaktan ve Ücret konusunda birbirimizden ayrıştırılmaktan bıktık.

Aynı adli, idari, mali ve cezai sorumluluğa sahip olan Maliye Emekçilerinin arasında yaratılan Ücret Uçurumunun ortadan kaldırılması için hep birlikte Mücadele ediyoruz.

Yürürlüğe girdiği tarihten bu yana, 5345 sayılı yasanın Geçici 3. Maddesi ile Gelir Uzmanı olabilme koşullarının değiştirilmesini, yasanın yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla kurumda çalışmakta olan tüm Maliye Emekçilerinin Gelir Uzmanlığı Sınavlarına katılmasının sağlanmasını, hiç olmazsa Yüksekokul ve Lise Mezunlarının da Gelir Uzman Yardımcısı olabilmesi için gerekli yasal düzenlemelerin yapılmasını talep ediyoruz.

Maliye Bakanlığına ve Gelir İdaresi Başkanlığına, Uzman olan personelle, Uzman ol(a)mayan personel arasındaki Ücret Uçurumunun kapatılması gerektiğini yıllardır anlatmaktan bıkmadık, usanmadık. Bu konudaki talebimizin ısrarlı takipçileri olmaya devam ediyoruz.

Eşit İşe Eşit Ücret talebimizi hem **Dilekçe Kampanyalarımızda**, hem **İmza Kampanyalarımızda**, hem **açmış olduğumuz binlerce davada** ve hem de **birlikte hayata geçirdiğimiz Kitlese Basın Açıklamalarında** ve **İşbirakma eylemlerimizde** ifade ettik.

Birçok kamu kurum ve kuruluşunda çalışan personele Sınavsız olarak verilen Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni (VHKİ) kadrosunun Maliye Bakanlığında ve Gelir İdaresi Başkanlığında çalışan biz Maliye Emekçilerine Sınavla verilmesi uygulamasına karşı yıllardır söz söylüyoruz, eylem yapıyoruz.

Bizler, gelişen teknolojiyi kullanan Emekçiler olarak zaten fiilen Bilgisayar kullanıyoruz. Onun için VHKİ Kadrosu bizim en doğal hakkımızdır.

Maliye Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkanlığı bu kadroya yönelik olarak koyduğu Sınav Şartını ortadan kaldırmak zorundadır. Aksi takdirde, bir gün gelir de, biz Maliye Emekçileri, bilgisayar kullanma konusundaki özverimizden vazgeçer ve sadece VHKİ kadrosunda bulunan arkadaşlarımız bilgisayar kullansınlar diyebilecek bir noktaya gelirsek, Maliye Bakanlığı da, Gelir İdaresi Başkanlığı da bir anda kilitlenir. İş yapamaz hale gelir.

Anlaşılan o dur ki; ne Maliye Bakanlığı, ne de Gelir İdaresi Başkanlığı bizim taleplerimizi anlamama konusundaki ısrarlarından vazgeçmeyecek.

O halde biz de 17 Kasım 2009 Salı günü tüm illerde hakkımızı aramak, adaletsizliklere bir son vermek için Suç Duyurusunda bulunacağız!

O halde, bizler Konfederasyonumuz KESK'in almış olduğu karar doğrultusunda;

- 1. Grev ve Toplusözleşme Hakkımız için,**
- 2. Emekli olan personelin yerine yeni personel alınmaması nedeniyle giderek artan İşyoğunluğumuzun ortadan kaldırılması amacıyla, Yeni, Kadrolu ve İşgüvenceli Personel alımı için,**
- 3. Eşit İşe Eşit Ücret Talebimizin hayata geçirilmesi için,**
- 4. Ek Ücretlerimizin arttırılması, eşitlikçi ve adaletli bir biçimde yeniden düzenlenmesi ve Emekli Aylıklarımıza eklenmesinin sağlanması için,**
- 5. Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni (VHKİ) kadrosunun, birçok kamu kurum ve kuruluşunda olduğu gibi Maliye Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkanlığında çalışan tüm Maliye Emekçilerine Sınavsız olarak verilmesi için,**
- 6. İlaç katkı paylarının ortadan kaldırılması için,**
- 7. Toplam Kalite Uygulamaları, Performans Esaslı Yönetim Modeli vb. uygulamalara son verilmesi için,**

25 Kasım 2009'da 1 gün süreyle Uyarı Grevi yapacağız!



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 78 5 Kasım 2009
Sahibi **Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan** • Yazı İşleri Müdürü • **Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler**
Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı: Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. G.M.K. Bulvarı 83 / 23 - 32 Maltepe / Ankara •
Tel:0.312 229 15 02 pbx • e-mail:mattekmattbaa@yahoo.com

